DE SERVICIO:463200300149

RMU:48900 20-03-04 ROBN-561110 001 CFE

CUENTA:02DX05B010031450

LÍMITE DE PAGO:19 DIC 25

CORTE A PARTIR:20 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:ND335E

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:02 OCT 25-03 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$8,093

$8,093

(OCHO MIL NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(OCHO MIL NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:06/01/2026 22:00:15hrsAntonio Borbon40CentroAutlan de NavarroAutlan de NavarroJaliscoMexico48900

48900 20-03-04 ROBN-561110 001 CFE

02DX05B010031450Repartir